

وزن مرغ‌ها کاهش یافت!

به گفته رئیس انجمن پرورش‌دهندگان مرغ گوشتی، به دلیل مشکلات موجود در تامین خوراک طیور در هفته‌های اخیر وزن مرغ‌های پرورشی کاهش یافته است.

از اوایل مهر ماه تردد برخی از کامیون‌داران در اعتراض به برخی شرایط این صنف کاهش یافت. به گفته رئیس انجمن پرورش‌دهندگان مرغ گوشتی، همین موضوع به یکی از دغدغه های مرغداران تبدیل شده است، چراکه تامین خوراک مرغ برای برخی مرغداری‌ها با مشکل مواجه شده و ممکن است برخی مرغداری‌ها به دلیل تمام شدن نهاده‌ها، شاهد تلف شدن طیور شوند.

در این باره محمد یوسفی – رئیس انجمن پرورش‌دهندگان مرغ گوشتی – با اشاره به این که تاکنون تلفاتی در این بخش گزارش نشده است، به ایسنا گفت: در حال حاضر وزن مرغ‌ها کاهش یافته چراکه مرغداران مجبورند در برخی موارد، مرغ‌ها را بعد از ۳۰ روز نگهداری به کشتارگاه تحویل دهند. وی افزود، این در حالی است که معمولاً مرغ بعد از ۴۵ روزگی به کشتارگاه فرستاده می‌شود. یوسفی افزود، در حال حاضر با همکاری وزارت جهاد کشاورزی ارسال دان مرغ از مرزها به استان‌ها توسط راه‌آهن انجام می‌شود و وضعیت تا حدودی بهتر شده اما کمبود خوراک مرغ همچنان ادامه دارد.

در نیمه نخست امسال؛

صادرات ۷/۱ میلیون تن گاز مایع

مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران از صادرات ۷/۱ میلیون تن گاز مایع LPG در شش ماهه نخست امسال خبر داد .

حمیدرضا عراقی با بیان اینکه صادرات گاز ایران بر اساس برنامه و طبق قرارداده‌ا در حال انجام است گفت: ما هر ساله بین ۵/۳ تا ۵/۴ میلیون تن گاز مایع صادر می کنیم که این میزان در شش ماه نخست امسال طبق برنامه موفق شده است.وی با بیان اینکه همهارز حاصل از صادرات LPG به سامانه نیما عرضه شده است افزود: در حال حاضر هر تن گاز مایع حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ دلار در بازار جهانی قیمت دارد که درآمد کشور از صادرات این محصول در شش ماه نخست امسال به ۲۵۰ میلیون دلار می رسد. عراقی در مورد صادرات گاز طبیعی هم گفت: طبق قراردادهای انجام شده صادرات گاز طبیعی به ترکیه و عراق همچنان ادامه دارد و امسال با راه اندازی خط لوله بصره صادرات گاز طبیعی به عراق افزایش داشته است .وی در خصوص آخرین وضع خط لوله انتقال گاز به پاکستان هم افزود: ما آمادگی کامل برای صادرات گاز به پاکستان را داریم اما طرف پاکستانی باید حدود ۱۵۰ کیلومتر خط لوله احداث کند که در این زمینه به دلایل متعددی هنوز اقدام جدی انجام نشده است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: روزانه ۱۰ میلیون لیتر بنزین به ارزش ۱۵۰ میلیارد تومان به شکل قاچاق از کشور خارج می‌شود.

علی ادیبانی راد در مورد آمار قاچاق بنزین به خارج از کشور، افزود : تا کنون اعداد ۱۰، ۱۵، ۲۰ میلیون لیتر برای قاچاق بنزین عنوان شده، ولی باید گفت: عدد دقیقی از این قاچاق نداریم و فقط می‌توانیم بگوییم کف رقم قاچاق بنزین روزانه ۱۰ میلیون لیتر است.

او ادامه داد : با احتساب دلار ۱۵ هزار تومانی می‌توان گفت ؛ ارزش ۱۰ میلیون لیتر قاچاق سوخت روزانه حدود صد و پنجاه میلیارد تومان است.

هندیان معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در سوی دیگر استودیو گفت: تا سال ۹۲ حجم قاچاق سوخت چیزی حدود ۷ یا ۸ میلیارد تومان بود، اما حد فاصل ۹۲ الی ۹۶ این رقم به ۵۰۰ میلیون دلار تبدیل شد. او ادامه داد: طی ۳ ماه گذشته چیزی حدود یک میلیارد لیتر قاچاق داشته‌ایم، یعنی روزانه حدود ۱۰ تا ۱۳ میلیون لیتر سوخت قاچاق می شده است.

هندیان افزود: با وجود اینکه قاچاق در آنسوی مرز، گرانتر فروخته می شود اما متقاضی بیشتری هم برای خرید وجود دارد . برای مثال بنزین در ایران لیتری ۱۰۰۰ تومان و در ترکیه یک دلار و بیست و نه سنت است یعنی چیزی حدود ۱۴ هزار تومان ، در کشورهای شرق هم در محدوده مرز حدود ۵ هزار تومان معامله می شود و داخل

پاکستان بین ۷ تا ۸ هزار تومان خرید فروش می‌شود.

موسوی خواه مدیر عامل شرکت پخش فرآورده های نفتی در ارتباط تلفنی با این برنامه گفت : میزان افزایش مصرف سوخت در ۶ ماه اول امسال در مدت مشابه سال قبل با ۱٪ افزایش به ۸.۹ درصد رسیده است.

وی ادامه داد: برای قاچاق ۱۰ میلیون لیتر سوخت چیزی حدود ۳ هزار تانکر با ظرفیت ۲۰ هزار لیتر لازم است. ادیبانی در استودیو گفت : با اجرای طرح کارت سوخت هوشمند از سال ۸۵ الی ۹۳ حدود ۱۰۰ میلیارد دلار به نفع اقتصاد

معاون رئیس جمهورگفت:موفق به صادرات دو میلیون و ۱۳هزار بشکه نفت با قیمت متوسط هر بشکه ۷۰ دلار و ۷۶ سنت شدیم، در حالی که در قانون بودجه سال ۹۷ این رقم را حدود ۵۵ دلار پیش‌بینی کرده بودیم.

به گزارش سازمان برنامه و بودجه کشور، محمدباقر نوبحث در نهمین جلسه ستاد تهیه و تدوین لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور که در محل این سازمان برگزار شد، با بیان اینکه بنابر اعلام گزارش صندوق بین المللی پول از وضعیت اقتصادی ایران، در سال ۲۰۱۷ بین تمام کشورهای صادرکننده نفت بهترین جایگاه را داشته‌ایم، اظهار کرد: بنا بر گزارش این صندوق، وضعیت اقتصادی ایران در زمینه نفت، کاهش بیکاری و کاهش تورم نسبت به بسیاری از کشورها مانند عربستان بهتر بوده است.

وی با بیان اینکه طی ۴ سال گذشته آمار شاخص‌ها نشان از رشد قابل توجه بخش‌های مختلف اقتصادی بوده است، افزود: تقلیل نرخ تورم

عضو کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد:

قاچاق روزانه ۱۵۰ میلیارد تومان بنزین از کشور



کشور رقم خورد که ۷۵٪ این رقم مستقیم به صرف صلاح کشور باز می گردد و مابقی به آثار غیر مستقیم ارجاع می شود. پس کنار گذاشتن کارت سوخت اصلا به مصلحت ملی نبود.

هندیان گفت: در سال ۹۵ مجلس با کنار گذاشتن کارت سوخت موافقت کرد و در عرض کمتر از ۹۰ روز مشغول طراحی و تدوین طراحی دوباره برای اجرای دوباره کارت سوخت شده است. موسوی خواه در ادامه ارتباط تلفنی با این برنامه گفت : کنار گذاشتن کارت سوخت منطقی نیست اما پس از یکسان سازی قیمت بنزین ، عده زیادی در هنگام مراجعه به جایگاه های سوخت اعلام می کردند

نویخت: فروش ۷۰دلاری هربشکه نفت

بهترین جایگاه را بین صادر کنندگان نفت داریم



وی گفت: طی این سفر توانستیم در زمینه‌های مختلفی مانند؛ بحث بودجه‌ریزی شرکت‌های دولتی، چگونگی غلبه بر نوسانات بودجه‌ای برای کشورهایی که درآمد متکی به نفت دارند و مصون ماندن از ریسک‌های، انتشار اوراق مالی مناسب در زمان مواجه با بلایای طبیعی و ... از تجارب سایر کشورها بهره‌مند شویم.

معاون امور اقتصادی و هماهنگی برنامه و بودجه اظهار کرد: در مجموع، نگاه کارشناسان صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی نسبت به آینده اقتصاد کشور امیدوار کننده بود.

در نهمین جلسه ستاد بودجه همچنین گزارشی در خصوص ردیف‌های متفرقه بودجه و سناریوهای پیشنهادی برای تکمیل عملیات ساماندهی در لایحه بودجه سال ۹۸ ارایه شد. در ادامه با توجه جهت‌گیری دولت برای توجه بیشتر به روستاییان و عشایر و بحث توسعه و عمران روستایی که در بودجه سال آینده به طور ویژه دیده شده است، علی حیدر نوری، رئیس امور هماهنگی و تلفیق بودجه سازمان برنامه و بودجه کشور در گزارشی به خلاصه اعتبارات تملک‌دارانه‌های سرمایه‌ای مربوط به توسعه و عمران روستایی عشایر بوده است، اشاره کرد و این موضوع به بحث و تبادل نظر بین اعضای حاضر در این جلسه گذاشته شد.



خط مشی مدیریت انرژی بانک ملی ایران ابلاغ شد

پس از ممیزی ساختمان های منتخب، مدیرعامل بانک ملی ایران، خط مشی مدیریت انرژی این بانک را ابلاغ کرد.

به گزارش امتیاز، دکتر محمد رضا حسین زاده در این ابلاغیه بر لزوم مصرف بهینه انرژی در همه واحدهای بانک تاکید کرده است. متن این ابلاغ، به این شرح است:

«بانک ملی ایران، به عنوان یکی از بزرگترین ارائه دهنندگان خدمات مالی و بانکی در جهان با دارا بودن شبکه‌ای وسیع و گسترده از ساختمانها و کارکنان در سطح کشور، با آگاهی از محدودیت منابع انرژی فسیلی و نقش کلیدی خود در صیانت از این منابع انرژی، همسو با سیاستهای کلان کشور در راستای توسعه پایدار، افزایش بهره وری، مصرف بهینه انرژی، کاهش آلودگیهای زیست محیطی و اجرای موثر قوانین کشور از جمله قانون اساسی در حوزه محیط زیست، ضمن تأمین منافع ذینفعان خود و صیانت از سرمایههای ملی که ضامن موفقیت، رشد، توسعه و سودآوری است، خود را متعهد به رعایت سیاستهای زیر دانسته و آنها را سرلوحه فعالیتهای خود قرار داده است:

– برنامه ریزی راهبردی و سازماندهی دقیق امکانات و تأمین اعتبارات لازم برای تحقق اهداف کلان و خرد بهینه سازی مصرف انرژی؛

– بهینه سازی رر ساختمانهای بانک از جمله ساختمانها، تجهیزات و تاسیسات وابسته به آنها جهت دستیابی به اهداف مدیریت انرژی و ارتقای رتبه انرژی ساختمانها؛

– رعایت هر چه بیشتر اصول ساختمانهای سبز و به کارگیری تجهیزات با راندمان بالای مصرف انرژی با هدف کاهش هزینهها و کاهش مصرف انرژی به ویژه در حوزه برق و گاز مصرفی و استفاده از فناوریهای نو در حذف یا کاهش خطای انسانی و کاهش مصرف انرژی با الگوبری از قوانین، مقررات و استانداردهای ملی و بین المللی مرتبط؛

– استفاده کاراتر از منابع انرژی در دسترس، توانمندی بخش خصوصی جهت هدایت فعالیت- های پژوهشی در بخش مدیریت انرژی و اجرای سیستم مدیریت هوشمند ساختمان و افزایش میزان جایگزینی انرژیهای تجدید پذیر به جای منابع انرژی فسیلی؛

– اصلاح الگوی مصرف انرژی از طریق آموزش کارکنان و ارتقای آگاهی و دانش آنها، ترویج فرهنگ مدیریت مصرف انرژی، اجرای سازوکارهای ارزیابی ادواری ساختمانها و شعب مرتبط و بهبود مستمر عملکرد مدیریت انرژی؛

– توسعه، گسترش و افزایش نرخ نفوذ سیستم مدیریت انرژی در تمامی شعب و ساختمانهای بانک ملی ایران و تمرکز بر آموزش و فرهنگسازی متناسب با هر منطقه جغرافیایی و شرایط اقلیمی؛

– افزایش میزان مشارکت تمامی کارکنان در کاهش مصارف حاملهای انرژی از طریق ایجاد انگیزه اعطای پاداش بر مبنای عملکرد آنان.

مسئولیت اصلی راهبری این سیستم بر عهده اداره کل مهندسی و املاک بانک ملی ایران بوده که به عنوان نماینده مدیریت ضمن استقرار، هدایت و نظارت بر عملکرد سیستم مدیریت انرژی، به طور مستمر نتایج و پیشرفت های صورت گرفته را گزارش می کند. اینجانب با اعتقاد کامل به مفاد این خط مشی، تعهد و مسئولیت خود و تمامی مدیران و کارکنان بانک ملی ایران را برای دستیابی به اهداف و بهبود مستمر عملکرد مصرف انرژی اعلام کرده و از تمامی همکاران انتظار دارم ضمن پایبندی به مفاد این سند با جدیت زمینه دستیابی به آن را تضمین کنند. مفاد این سند در بازه های زمانی حداکثر یکساله مورد بازنگری قرار گرفته و در صورت نیاز، ویرایش می شود»

آگهی مناقصه شماره ۹۷/۸



مدیریت مخابرات منطقه لرستان در نظر دارد نسبت به خرید کابلهای مشروحه ذیل بر اساس مشخصات پیوست اسناد از طرق مناقصه عمومی وطبق موارد مشروحه ذیل اقدام نماید لذا از کلیه تولید کنندگان واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت وتحویل اسناد مناقصه به اداره خرید وفرادادهای شرکت واقع در خرم آباد - بلوار جابآبازان - ساختمان مرکزی شرکت مخابرات ایران (منطقه لرستان) – طبقه اول مراجعه ویا از طریق سایت مخابرات ایران (منطقه لرستان) اقدام نمایند ، ضمناً جهت اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۶۶-۳۳۳۵۱۱۱۰ تماس حاصل نمایند .

ردیف	شرح کالا	مقدار	قرقره
۱	کابل خاکی ۳۰/۰۴	۳۰۱۰	سه قرقره
۲	کابل خاکی ۳۰/۰۴	۱۵۱۰	دو قرقره
۳	کابل خاکی ۵۰/۰۴	۱۰۱۰	یک قرقره
۴	کابل خاکی ۱۰۰/۰۴	۱۰۱۰	یک قرقره
۵	کابل خاکی ۱۵۰/۰۴	۵۰۰	یک قرقره
۶	کابل خاکی ۲۰۰/۰۴	۱۰۱۰	یک قرقره
۷	کابل خاکی ۴۰۰/۰۴	۱۰۰۰	یک قرقره
۸	کابل خاکی ۵۰۰/۰۴	۵۰۰	یک قرقره
۹	کابل خاکی ۶۰۰/۰۴	۱۵۰۰	سه قرقره
۱۰	کابل هوایی مهاردار ۱۰/۰۴	۱۰۰۰	یک قرقره
۱۱	کابل هوایی مهاردار ۳۰/۰۴	۱۰۰۰	یک قرقره
۱۲	کابل هوایی مهاردار ۳۰/۰۴	۱۰۰۰	یک قرقره
۱۳	کابل هوایی مهاردار ۴۰/۰۴	۱۰۰۰	یک قرقره
۱۴	کابل هوایی مهاردار ۵۰/۰۴	۲۰۰۰	دوقرقره
۱۵	کابل هوایی مهاردار ۷۰/۰۴	۲۰۰۰	دوقرقره
۱۶	کابل هوایی مهاردار ۱۰۰/۰۴	۴۸۰۰	۵ قرقره

یاد آوری :

۱- سیرده شرکت در مناقصه مبلغ ۲۷۵/۴۴۸/۹۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی، چک تضمینی ویا سیرده نقدی به حساب ۰۲۱۶۲۰۰۰۰۱۶- شناسه واریز ۰۴۹۷۱۵۹-۲۹۰۰۰۸ نزد بانک ملت خرم آباد در وجه شرکت مخابرات استان ایران (منطقه لرستان) واریزی در کلیه شعب بانک ملت) می باشد .

۲- به پیشنهادات مشروط ، مخدوش وفائق سیرده ومدارک شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۳ - شرکت کنندگان پیشنهادات خود را با توجه به مندرجات اوراق واسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۵ لغایت ۱۳۹۷/۰۸/۹ - به دبیرخانه شرکت تسلیم نماید .

۴- بهای خرید اسناد مناقصه مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال می باشد . (شماره حساب ۰۲۱۶۲۰۰۰۰۱۶- شناسه واریز ۰۴۹۷۱۵۹-۲۹۰۰۰۸ نزد بانک ملت خرم آباد در وجه شرکت مخابرات ایران (منطقه لرستان)واریزی در کلیه شعب بانک ملت).

۵- شرکت مخابرات لرستان در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود .

۶- هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد .

آدرس اینترنتی شرکت مخابرات ایران (منطقه لرستان) : www.TCL.CO.ir